a. et fo che addunt 2b. 3. b) uno bello et valente giovane 3. c) ita 2; Bescavetto 1; Biscavetto 3a; Bischavetto 3b; Bischavez 3c. d) Faiella addunt 2b. 3. e) ita 1. 2a; et ne lo principio di Marzo portao à 2b; et nello primo di Marzo pigliao et portao 3. f) se dice hic inserit 3. g) di sua figlia addunt 2b. 3. h) più 1. 2b. i) Hispania 3. k) moglie di re Manfredo addunt 2b. 3. l) sono venuti 3. m) del detto mese 3. n) vengo 3a. 3c; venne 3b. o) lo re addunt 2b. 3. p) diede 1. q) Lanza addunt 2b. 3. r) è 3. s) per 3. t) de Aquino ditto addunt 2b. 3. 40 u) delle Grotte 2. 3a. 3b. v) lo quale 3. w) Fayella de Napole addit 3. x) la provincia nostra hic inserit 3. y) oltraggio 1. z) Manfredo addunt 2b. 3. aa) à Foggia desunt 2b. ab) del detto mese addit 3. ac) andaro hic inserit 3. ad) insembra con 2b. 3. ae) speronata 1. af) Griffio deest 1. ag) se voltao et desunt 1. ah) tale 3. ai) li baruni, che erano intorno alo re hic inserit 3. aj) assai chiù 3. ak) brigata 3. al) messer Mazzeo addit 2b.

54) Casaltinità, Barletta ad occidentem. 55) Haec rem illum evenisse censendus est. Conradus rex 45 quo spectent, non liquet, praesertim cum in duobus codd. optimis iustitiarum nomen desit. Forsitan is non fuit Lionellus Fayella, sed Berardus Caracciolus Russus (v. supra §. 15), cum nepos eius dicatur Iezolinus Russus. 56) Helena filia Michaelis Angeli Epiri despota. 57) Manfredum etiam m. Julio a. 1262. Panormi fuisse, diplomata evincunt ap. Böhmerum. Reg. Manfr. n. 31. 32. 58) Hoc quando factum sit, nescimus. Luynius (p. 164. 165) a. 1263. coniecit, certo affirmare non audeat. 59) Haec ante diem 12. Sept. a. 1255. contigisse eo comprobatur, quod illo tempore iam comitis titulo ab ipso Matthaeo insignitur Iordanus (v. supra §. 91). Neque alius nisi Manfredus Iordanum cognatum ad hono-

rem illum evenisse censendus est. Conradus rex 45 contra omnes gentis Lanceae cognatos in exilium miserat (v. Iamsillam p. 506). Quas ob causas Luynius ea, quae hic dicuntur, ad Septembrem a. 1254. revocari vult, quo Manfredus iterum balivus generalis totius regni factus est; ego potius ad a. 1251. 50 referrem, cum statim post patris mortem principem Tarentinum magnas cognatis donationes contulisse coniecit e verbis Iamsillae (p. 505): Conradus fecit eidem principi notum, se omnes donationes post imperatoris obitum factas revocare velle. 60) Luynius haec ad a. 1234. retrahit ex eis, quae de Lionelli Fayellae iustitiaratu a. 1233. supra coniecit (v. ann. 50). Nos ad ipsum a. 1262. referimus.